PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, que

trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA AREA DE

ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO

DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE

OBRAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

GUAIÚBA/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber: MACRO EMPREENDIMENTO

LTDA — ME, com o valor global de R$ 67.747,32 (Sessenta e Sete Mil, Setecentos e Quarenta e

Sete Reais e Trinta e Dois Centavos).

Ao Setor Contâbil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará emZXde Moro de 2023.

Dq Chubisa (Go ina da(nesdo
MARIA CLEUBIA CORDEIRO DE MIRANDA

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
:

E PROSPERAF

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, Objeto: CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETOS, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO

AOS ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE. Vencedor:

MACRO EMPREENDIMENTO LTDA — ME, com o valor global de R$ 67.747,32 (Sessenta e

Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos). Conforme proposta

anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. MARIA CLEUBIA

CORDEIRO DE MIRANDA - Secretária Municipal de Assistência Social. GUAIUBA, 2 de

Veio de 2023,

ada

CIVIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
OLVERE PROSPERAR.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA DE

PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, cuja vencedora foi: MACRO EMPREENDIMENTO LTDA —- ME,

com o valor global de R$ 67.747,32 (Sessenta e Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais e

Trinta e Dois Centavos).

Guaiuba(CE), 22de Mexo de 2023.

L ni pulei
MARIA CLEUBIA CORDEIRO DE MIRAND
SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º

00.001/2023-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO
AOS ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE SÁUDE DO MUNICÍPIO DE
GUAIÚBAICE, bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo
vencedor a saber: MACRO EMPREENDIMENTO LTDA — ME, com o valor
global de R$ 136.551,00 (Cento e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e
Um Reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em YU defaut 2023.

(Shu
Do

RILSON SOUSA DE ANRADE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
PLVER E PROSPERAR

(do
GUAIÚBA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA AREA DE
ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS,
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE SÁUDE DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE. Vencedor:
MACRO EMPREENDIMENTO LTDA - ME, com o valor global de R$

136.551,00 (Cento e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais).
Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei

8666/93. JOSE RILSON SOUSA DE ANRADE - SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE SAUDE. GUAIUBA, 22, de
E
Is cuas de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
FER E PROSPE

de Ljal CjE “ao
nº

0a,Eau2 Folha Nº
É
Õ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação
originária da TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, cuja vencedora foi:
MACRO EMPREENDIMENTO LTDA - ME, com o valor global de R$
136.551,00 (Cento e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais).

“a

Guaiuba(CE),E deplus de 2023.

RILSON SOUSA DE ANRADE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ea de Lic7»% EAO, o “o o
Ds MYDS
+ Folha Nº Dç 8ro é

JESEMVOLVER E PROSPERAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-
TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS,
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE
GUAIÚBA/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município
atestandoa regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber:
MACRO EMPREENDIMENTO LTDA — ME, como valor global de R$ 124.677.00
(Cento e Vinte e Quatro Mil. Seiscentos e Setenta e Sete Reais).

AoSetor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em/AQ de MAIO de 2023.

+
JOSÉ MAILTONARALHO NOCRATO

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
“SENVOLVERE PROSPERAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA AREA DE
ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS.
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃOE DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE.
Vencedor: MACRO EMPREENDIMENTO LTDA - ME, com o valor global de R$
124.677.00 (Cento e Vinte e Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Sete Reais). Conforme

proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. JOSÉ
MAILTON ARAUJO NOCRATO - Secretário Municipal de Educação e Desporto.
GUAIUBA, 9Q de MAO de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
ESENVOLVER E PROSPERAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA
DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP. cuja vencedora foi:|MACRO
EMPREENDIMENTO LTDA - ME, com o valor global de R$ 124.677,00 (Cento e
Vinte e Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Sete Reais).

Guaiuba(CE), AJde MAIO|de 2023.

JOSÉMAILTON A
SECRETÁRIODE ED

JO NOCRATO
ÇÃO E DESPORTO

mamaepioo PREFEITURA MUNICIPAL DE

GuaiúbaET

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-
TP. que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃODE PROJETOS,
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE GUAIÚBA/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber:
MACRO EMPREENDIMENTO LTDA - ME, com o valor global de R$ 136.551,00
(Cento e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará. emolade YSess de 2023.

b,LMcestllicaERJÓS WELLINGTON DE GONÇAVES JUNIOR
SE RETÁRIO DE INFRAE TURA E HABITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E PROSPERAR.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA AREA DE
ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS,
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
ESTADUAIS E FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
GUAIÚBA/CE. Vencedor: MACRO EMPREENDIMENTO LTDA — ME, com o valor
global de R$ 136.551,00 (Cento e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um
Reais). Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei
8666/93. JOSE WELLINGTON DE MELO GONÇAVES JUNIOR — SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO. GUAIUBA, opel de

ESSO. de 2023,

QLVER E PROSP

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA
DE PREÇOS N.º 00.001/2023-TP, cuja vencedora foi:|MACRO
EMPREENDIMENTO LTDA — ME, com o valor global de R$ 136.551,00 (Cento e
Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais).

Guaiuba(CE) olol.deIO de 2023.

A

a uêdereeatllira>>deJOSE WELLINGTON DE ETONIOR
/s CRETÁRIO DE INFRA STR E HABITAÇÃO